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Crossvi Intense krople do oczu 10 ml
 

Cena: 52,63 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent/
Dystrybutor

TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Crossvi Intense to wyrób medyczny w postaci kropli do oczu, których bazą jest usieciowany kwas hialuronowy. Produkt
już od pierwszego użycia przynosi ulgę dla oczu. Może być stosowany zarówno w dzień, jak i w nocy. Preparat wykazuje działanie
nawilżające, lubrykujące i regenerujące. Przynosi ulgę w przypadku takich dolegliwości jak zespół suchego oka, podrażnienia czy
zmęczenie oczu. Może być stosowany razem z soczewkami kontaktowymi. Skład Usieciowany wodny roztwór hialuronianu sodu (w tym
0,4% usieciowanego hialuronianu sodu), trometamol, kwas chlorowodorowy 2N, chlorek sodu, woda do iniekcji. Zawartość opakowania
Jedna, wielodawkowa butelka z systemem OSD (Oftalmiczny Dozownik do Wyciskania), o pojemności 10 ml. Działanie Preparat ma
właściwości nawilżające i lubrykujące wierzchnią część oka. Wspomaga reepitelizację (odnowę nabłonka) i ochronę powierzchni
rogówki.  Przeznaczenie produktu Preparat jest polecany w przypadku: - chęci przywrócenia i poprawy stabilności filmu łzowego, -
przebytych zabiegach chirurgicznych refrakcyjnych oka, - zaczerwienienia, zmęczenia, uczucia dyskomfortu narządu wzroku lub
śluzówki oka, wynikających z różnych przyczyn. Wskazania Produkt pomaga łagodzić takie objawy jak zaczerwienie oczu, suchość,
zmęczenie, wynikające z takich czynników jak: wiatr, dym, zanieczyszczenia, długotrwałe przebywanie przed monitorem komputerowym,
ekspozycja na światło słoneczne, morskie powietrze, woda morska lub chlorowana (basen), problemy związane z zespołem suchego
oka, przy dyskomforcie związanym z długotrwałym prowadzeniem pojazdów. Może być stosowany jako wsparcie w przypadku
nieprawidłowości w łzawieniu (np. po przebytych stanach zapalnych) i po przebytych operacjach okulistycznych. Uwagi i środki
ostrożności Ze względu na specyficzne właściwości butelki z dozownikiem, do roztworów bez konserwantów, w miarę opróżniania
butelki, konieczne może być mocniejsze jej ściśnięcie w celu dozowania produktu. Wynika to z właściwości systemu zamykania, który
zapewnia sterylność oraz właściwości chemiczne i fizyczne roztworu bez użycia substancji konserwujących. Producent / podmiot
odpowiedzialny TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. ul. Generała Bohdana Zielińskiego 22 30-320 Kraków 
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